

Dodávateľ : KLS spol. s r.o.		Faktúra číslo : 18621		
		Objednávka číslo : 128/2021	Dodací list číslo : 13721	
Martina Rázusa 9 010 01 Žilina SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 30223288 DIČ: 2020445262 IČ DPH: SK2020445262 Okresný súd Žilina, oddiel: Sro, vložka č.152/L Banka : Tatra banka, a.s. Žilina SWIFT : TATRSKBX Tel.: 041-5003196,7 Fax : 041-5966048 Faktúru vyhotovil : Gašpieriková Monika		Poštová adresa: Mestský parkovací systém, spol. s r.o. Primaciálne nám. 1 811 01 Bratislava - mestská časť Staré Mesto		
Odberateľ : Mestský parkovací systém, spol. s r.o. Primaciálne nám. 1 811 01 Bratislava - mestská časť Staré Mesto SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
IČO: 35738880 DIČ: 2020270010 IČ DPH: SK2020270010		22.12.2021	22.12.2021	05.01.2022
Konečný príjemca : Mestský parkovací systém s.r.o. Miesto určenia : Technická 6, 821 04 Bratislava		Forma úhrady : Prevodný príkaz		
		Spôsob dopravy : Autom dodávateľa		
		Číslo účtu : 2620788248/1100		
		IBAN : SK52 1100 0000 0026 2078 8248		
		Suma k úhrade : 8 128,80		
		Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
		18621	0008	
		Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Pracovný stôl (typ I), farba stolovej dosky: 0190 PE Black, farba podnože: odtieň RAL 9005 čierna	2,00	ks	147,00	176,40	20	294,00	58,80	352,80
2		Pracovný stôl (typ II), farba stolovej dosky: 0190 PE Black, farba podnože: odtieň RAL 9005 čierna	8,00	ks	141,00	169,20	20	1 128,00	225,60	1 353,60
3		Pracovný stôl (typ III), farba stolovej dosky: 0190 PE Black, farba podnože: odtieň RAL 9005 čierna	1,00	ks	138,00	165,60	20	138,00	27,60	165,60
4		Pracovný stôl (typ IV), farba stolovej dosky: 0190 PE Black, farba podnože: odtieň RAL 9005 čierna	1,00	ks	133,00	159,60	20	133,00	26,60	159,60
5		Rokovací stôl s podnožami, farba stolovej dosky: 0190 PE Black	1,00	ks	445,00	534,00	20	445,00	89,00	534,00
6		Kontajner 3-zásuvkový, farba: 0190 PE Black	8,00	ks	138,00	165,60	20	1 104,00	220,80	1 324,80
7		Kontajner 4-zásuvkový, farba: 0190 PE Black	1,00	ks	148,00	177,60	20	148,00	29,60	177,60
8		Skriňa otvorená s policami, farba: 0190 PE Black	1,00	ks	119,00	142,80	20	119,00	23,80	142,80
9		Skriňa uzavretá, farba: 0190 PE Black	3,00	ks	138,00	165,60	20	414,00	82,80	496,80
10		Kancelárska stolička, farba poťahovej látky: čierna, nosnosť: 150 kg	9,00	ks	109,00	130,80	20	981,00	196,20	1 177,20
11		Konferenčná stolička, farba: čierna, nosnosť: 120 kg	9,00	ks	68,00	81,60	20	612,00	122,40	734,40
12		Konferenčné kreslo, farba: čierna, nosnosť: 120 kg	2,00	ks	119,00	142,80	20	238,00	47,60	285,60
13		Konferenčný stolk, farba: 0190 PE Black	1,00	ks	177,00	212,40	20	177,00	35,40	212,40
14		Policový regál, farba konštrukcie: čierna s povrchovou úpravou práškovaním	1,00	ks	434,00	520,80	20	434,00	86,80	520,80
15		Stupienok, farba: čierna, max. zaťaženie: 150 kg	1,00	ks	59,00	70,80	20	59,00	11,80	70,80
16		Ostatné služby: dovoz, montáž, atď	1,00	ks	350,00	420,00	20	350,00	70,00	420,00

Základ pre DPH 20 % :	6 774,00
DPH 20 % :	1 354,80

Celková suma s DPH	8 128,80
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR	8 128,80



Podpis a pečiatka :


